Администрация сельского поселения «Бальзино»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017                                                     № 29

					с. Бальзино

Об отмене ранее принятого постановления
 администрации сельского поселения «Бальзино»
№12 от 03.04.2012 г.

В связи с изменениями в законодательстве РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Отменить ранее принятое постановление администрации №12 от 03.04.2012 г «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими сельского поселения «Бальзино» представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и организации проверки содержащихся в них сведений».
2. Разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Бальзино» и направить в краевой регистр.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава СП «Бальзино»                             Е.С.Иванова